

2025年5月9日 コムチュア株式会社

コムチュア、サイボウズ「CyPN Report 2025」で三つ星・二つ星を同時獲得「CYBOZU AWARD 2025」インテグレーション部門賞も受賞

コムチュア株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役 社長執行役員:澤田 千尋、以下 コムチュア)は、サイボウズ株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:青野 慶久、 以下 サイボウズ)のパートナー評価制度「Cybozu Partner Network Report 2025」におい て、インテグレーション部門で 3 年連続となる最高評価「三つ星」を獲得し、新たにセー ルス部門でも「二つ星」を獲得しました。

また、サイボウズのビジネスにおいて顕著な実績をあげたパートナー企業を表彰する「CYBOZU AWARD 2025」では、SI 分野にてインテグレーション部門賞を受賞。これにより、コムチュアとしては同賞を含む通算 8 回目の受賞となりました。

コムチュアは、今後もサイボウズとの連携をさらに強化し、技術力向上を目指して製品・サービスの品質を向上させ、お客様のデジタルトランスフォーメーションを支援してまいります。

サイボウズからのコメント

サイボウズ株式会社は、コムチュア株式会社が「CyPN Report 2025」において、インテグレーション部門で三つ星の評価を 3 年連続で獲得し、新たにセールス部門で二つ星を獲得したことを心より歓迎いたします。また「CYBOZU AWARD 2025」では、インテグレーション部門賞を受賞され、これまでの SI 分野における顕著な実績が高く評価されました。通算 8 度目となる受賞はコムチュア株式会社の継続的な努力と卓越した成果の証です。これからもお客様にとって価値あるご支援ができるように、両社の協力体制を深めてまいります。

サイボウズ株式会社 執行役員 営業本部長 清田 和敏 様

Cybozu Partner Network Report (通称: CyPN Report/サイパンレポート) とは

サイボウズオフィシャルパートナーの過去1年間の活動実績をもとに、特に優れた成果を 挙げたパートナーに星を付与する制度です。星を獲得したパートナーは、その年のサクセ スパートナーとして公開されます。

- インテグレーション部門:開発・構築・コンサルティング・教育などの技術・支援活動を行うパートナーが対象です。
- セールス部門:製品の提案・導入支援等の販売活動を行うパートナーが対象です。







CYBOZU AWARD2025 とは

2024 年度のサイボウズビジネスにおいて、各分野で顕著な実績をあげたサイボウズオフィシャルパートナー企業および個人を表彰する制度です。中でも「インテグレーション部門賞」は、CyPN Report のインテグレーション部門において、SI 分野で優れた成果を上げたパートナーに贈られます。



■関連 Web サイト

• ニュースリリース (サイボウズ):

CYBOZU AWARD 2025

Cybozu Partner Network Report 2025

• コムチュアのサイボウズ製品関連ソリューション:

kintone 導入・開発・保守サービス | コムチュア株式会社 kintone 社内活用支援事例 | コムチュア株式会社



<本件に関する製品・サービスのお問い合わせ> コムチュア株式会社

クラウドソリューション事業部 コラボレーション本部

E-mail: kintone_hotline@comture.com

<本件に関する取材のお問い合わせ> コムチュア株式会社

経営統括 コーポレートコミュニケーション部

E-mail: press@comture.com

フォーム:広報に関するお問い合わせ

コーポレートサイト: https://www.comture.com/

※本リリースに記載されている会社名、製品名、サービス名はコムチュアまたは各社、各団体の商標もしくは登録商標です。